
BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy na 
dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat na odpady, dla mieszkańców Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej

Szczawno- Zdrój.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz § 6 ust 1 Regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat 
śmietnikowych, przeznaczonych na umieszczenie w nich pojemników służących do gromadzenia odpadów 
komunalnych, dla mieszkańców Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój stanowiącego załącznik nr I do 
Uchwały Nr XLIII/5/22 Rady Miejskiej w Szczawnie - Zdroju, z dnia 28 lutego 2022 roku, w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat na odpady, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do oceny pod względem formalnym i merytorycznym złożonych wniosków o udzielenie 
dotacji na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat na odpady.

§ 2. Ustalam następujący skład komisji:
1. Elżbieta Kramnik - Przewodnicząca - Wydział Gospodarowania Nieruchomościami
2. Wiesław Wyrwaszewski - członek - Wydział Inwestycji
3. Marlena Hołda - członek - Wydział Gospodarki Komunalnej .
§ 3. Z oceny formalnej i merytorycznej wniosków komisja sporządza protokół, który podpisują członkowie 

komisji.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Gospodarki Komunalnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
Publicznej.

podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji

BURMISTRZ
twna-Zdroju 

ek Fedonlk

Strona 1Id: 5CFAA4F4-E737-4536-913D-79318742C8C7. Podpisany


